АДМИНИСТРАЦИЯ
Валуевского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Старополтавского  района  Волгоградской области
с.Валуевка, ул. Центральная, 53                                тел. 4-77-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 75			                                                           «09» ноября 2015 г.

О наделениями полномочиями
должностных лиц на составление
протоколов об административных
правонарушениях
В соответствии с пунктом 6 статьи 2.9 Закона Волгоградской области от 11 июня 2008 года № 1693 – ОД «Кодекс Волгоградской области об административной ответственности»
п о с т а н о в л я ю:
1. Уполномочить составлять протоколы об административных правонарушениях по нижеуказанным статьям Кодекса Волгоградской области об административной ответственности от 11 июня 2008 года № 1693 – ОД  следующих должностных лиц:
1.1 по статьям 4.2, 4.5-4.6; 6.1, 6.4, 6.5 8.1-8.17, 13.1, 14.1-14.9, 14.9.3, 14.4 КВОоАО:
Калашникова Александра Васильевича – главу Валуевского сельского поселения;
1.2 по статьям 6.1, 8.6, 8.14, 8.17 , 14.1 КВОоАО:
- Федосеенко Владимира Ивановича –  главного специалиста   Администрации Валуевского  сельского поселения;
1.4 по статьям 8.6; 8.14, 8.17, 13.1, 14.1-14.4, 14.9 КВОоАО:
- Горбачёва Евгения Александровича – Ст.Участкового Уполномоченного полиции ОМВД России по Старополтавскому району. Майора полиции;
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Федосеенко В.И. главного специалиста Администрации Валуевского сельского поселения.

Глава Валуевского
сельского поселения                                                              А.В. Калашников